РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 27.10.2017 г.                                                                                № 34.4
ст-ца  Новоясенская

О передаче имущества из администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в муниципальное образование Новоясенское сельское поселение Староминского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоясенского сельского поселения Староминского района, статьей 26, 62 Устава Новоясенского  сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района  р е ш и л :
1. Передать имущество из администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в муниципальное образование Новоясенское сельское поселение Староминского района:

-протяженность  -90 м (площадочные сети);
- водозаборную скважину № 1 – площадью застройки 3,1 кв.м.,

-водозаборную скважину № 2 площадью застройки 3,1 кв.м.,

- водонапорную башню площадь застройки -1,1 кв.м.

-нежилое здание площадью -14,7 кв.м.
2. Передачу имущества оформить актом приема передачи.

От имени администрации Новоясенского  сельского поселения Староминского района поручить подписать ведущему специалисту администрации Новоясенского  сельского поселения Староминского района Прудкогляд Г.И.

От имени муниципального образования Новоясенское сельское поселение Староминского района поручить подписать главе Новоясенского  сельского поселения Староминского района Крапивиной С.А.

           3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам  агропромышленного комплекса,             экологии, имущественных и  земельных отношений  Галась И.Г.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского  сельского поселения

Староминского района                                                                    С.А.Крапивина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 27.10.2017 №_34.4 «О передаче имущества из администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в муниципальное образование Новоясенское сельское поселение Староминского района»
Проект внесён:

Глава Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                              С.А. Крапивина
                                                                                                  «____»_______2017
Проект подготовлен:

главным инспектором администрации

Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                            О.С.Бербасова

                  «____»_______2017

Проект согласован:

Председатель комиссии по вопросам
 агропромышленного комплекса,
экологии, имущественных
 и  земельных отношений                                                                    И.Г. Галась

                                                                                                   «____»_______2017